
 

 

1.ZMĚNOVÝ LIST čislo ZL: 2
 
 

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4

Jinonice, 158 00 Praha 5

 

Objednatel: SMO, Městský obvod Datum: 31. 10. 2020

Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

709 06 Ostrava — Mariánské Hory  
 

Název akce: „Rekonstrukce ulice Slavníkovců, Ostrava — Mariánské Hory“

 

Způsob odeslání / předání poštouD e-mailemIZT‘ faxemD osobně-

datum: 02. 11. 2020
   
 

 

ZL 2.1 Vícepráce

Předmět změny:

1. Úprava výměr ploch podkladních konstrukčních vrstev, asfaltových vrstev, betonové zámkové

dlažby tloušťky 60 mm a 80 mm, délek kamenných obrub OP 6 a betonových chodníkových

obrub, řádků z drobné dlažební kostky a kanalizačního potrubí a s tím související bourací

pra'ce a přesuny sutě.

2. Změna skladby a mocnosti podkladních konstrukčních vrstev komunikace.

3. Změna rozsahu frézování stávajícího živičného krytu.

Zdůvodnění změny:

1. Důvodem úpravy výměr ploch a délek je provedené geodetické zaměření skutečného

provedení stavby.

2. Důvodem změny podkladních konstrukčních vrstev komunikace byla provedena vyhovující

statická zatěžovací zkouška únosnosti. _

3. Důvodem změny frézování stávajícího živičného krytu byly zjištěné skutečnosti při realizaci,

kdy misto původní frézované vrstvy o tloušťce 50 mm byla frézována vrstva o tloušťce 100

mm.

Cena víceprací bez DPH: 662.128,18 Kč

ZL 2.2 Méněpráce

Předmět změny:

1. Úprava výměr ploch podkladních konstrukčních vrstev, asfaltových vrstev, betonové zámkové

dlažby tloušťky 60 mm a 80 mm, délek kamenných obrub OP 6 a betonových chodníkových

obrub, řádků zdrobné dlažební kostky a kanalizačního potrubí a stím související bourací

práce a přesuny sutě.

2. Navržená sanace podloží a související pokládky geotextilie provedeny v menším rozsahu.

Navržené drenáže nebyly provedeny. Rovněž nebyly osazeny difuzní lišty nopové folie kolem

stávajících nemovitostí

Zdůvodnění změny:

1. Důvodem úpravy výměr ploch a délek je provedené geodetické zaměření skutečného

provedení stavby.

2. Důvodem změny rozsahu sanace podloží a související pokládky geotextilie byly zjištěné

skutečnosti během provádění uvedených prací — kolize se stávajícími inženýrskými sítěmi.

Cena méněprací bez DPH: -1.078.004,19 Kč

Celková cena Změnového listu číslo 2 bez DPH: - 415.876,01Kč   



 

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele E] Ichyba v PD El lchyba zhotoviteleEI | vyšší mocEI | jiné okolnostiIXI

 

Podpis objednatele:

Datum: 77— 77— “le *? b

Podpis TDS:

Datum:

Podpis zhotovitele:

Datum: 'í/"f 44. 2090

Přílohy:

Příloha č. 1: Rozpočet VCP a MNP

Příloha č. 2: Fotodokumentace

 

    



 

Příloha č. 1 ZL2

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

    

 

 
 

  

 

  

Název stavby Rekonstrukce ulice Slavníkovců, Ostrava - Mariánské Hory JKSO

Název objektu Rekonstrukce ulice Slavníkovců ECO

Název části Dodatek — Změnový list číslo 2 Místo

|Co DIČ

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 00845451 vCZ00845451

Přemyslovců 63, 709 00 Ostrava l :

Projektant Ing Miroslav Knápek l88359115 ,C288359115

Břustkova 587/27, 70030 Ostrava, Výškovice \ l

Zhotovitel: STRABAG a s :*60838744 lCZ60838744

Polanecká 827, 721 08 Ostrava - Svinov

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

10/2020 - DOD 2 Ing Zdeněk Kočí 31 10 2020

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 mj \ Počet Náklady! 1 mj Počet Náklady/1 mj

0. 0.00 i O~ 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Dopňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 AHSV Dodávky . -415 876,01 8 Práce přesčas : 0,00 137.Zařízení staveniště . 0,00

2 ' Montáž A 0,00 9 'Bez pevné podl 0,00 14'Mimostav doprava * 0,00

3 .PSV .Dodévky‘ 0,00 10lKulturní památka 0,00 15 Územnívlivy 0,00

4 * “Montáž . 0,00 11l 0,00 16‘Pr0vozni vlivy 0,00

5 "M" .Dodávky. 0,00 17 Ostatní * 0,00

6 . 'Montáž . 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 .ZRN (r. 1-6) -415 876,01 12'DN (r. 8-11) 0,00 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20st 0,00 21 ÍKompl činnost 0,00 22lOstatnínáklady 0,00

Projektant D lCeIkové náklady

23lSoucet7, 12, 19-22 -415 876,01

Datum a podpis Razítko 24 21'0 %> 415 876'01 DPl '87 333'96

Objednatel 25 % DPH

26 Cena s DPH (r. 23-25) -503 209,97

Datum a podpis _Razítko E 'PřÍPOČty a Odp0čty ,

ZhOtOVite' 27 Dodávky zadavatele 0,00

28. Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis lRazítko 29 Zvýhodnění + “ 0,00 
  





R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E
R
O
Z
P
O
Č
T
U

S
t
a
v
b
a
:

O
b
j
e
k
t
:

Č
á
s
t
:

J
K
S
O
:

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

D
a
t
u
m
:

R
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

u
l
i
c
e
S
l
a
v
n
í
k
o
v
c
ů
,
O
s
t
r
a
v
a

-
M
a
r
i
á
n
s
k
é
H
o
r
y

R
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

u
l
i
c
e
S
l
a
v
n
í
k
o
v
c
ů

D
o
d
a
t
e
k

-
Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t
č
í
s
l
o
2

S
t
a
t
u
t
á
r
n
í
m
ě
s
t
o
O
s
t
r
a
v
a
,
m
ě
s
t
s
k
ý
o
b
v
o
d
M
a
r
i
á
n
s
k
é
H
o
r
y
a
H
u
l
v
á
k
y

S
T
R
A
B
A
G

a
s
.

3
1
.
1
0
2
0
2
0

 S
T
R
A
B
A
G
 

 

K
ó
d

P
o
p
i
s

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
 

1
3

4
  

H
S
V

+
P
S
V

H
S
V

u—Ntnooa:

9
9

P
S
V

7

H
S
V

-
N
o
v
é
p
o
l
o
ž
k
y

 R
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
u
I
.
S
l
a
v
n
í
k
o
v
c
ů

P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
H
S
V

Z
e
m
n
í
p
r
á
c
e

Z
a
k
l
á
d
á
n
í

K
o
m
u
n
i
k
a
c
e
p
o
z
e
m
n
í

T
r
u
b
n
í
v
e
d
e
n
í

O
s
t
a
t
n
i
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
a
p
r
á
c
e
,
b
o
u
r
á
n
í

P
ř
e
s
u
n
s
u
t
ě

P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
P
S
V

I
z
o
l
a
c
e

p
r
o
t
i
v
o
d
ě
,
v
l
h
k
o
s
t
í
a
p
l
y
n
ů
m

P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
H
S
V

-
N
o
v
é
p
o
l
o
ž
k
y

K
o
m
u
n
i
k
a
c
e

C
e
l
k
e
m

-
1
/
1
-

 

6
6
2
1
2
8
,
1
8

2
5
4
8
5
5
,
8
6

8
4
7
4
9
,
6
2

1
5
2
8
8
,
0
0

8
2
1
8
6
,
6
3

7
3
2
5
0
,
1
0

1
4
6
6
9
,
5
1

4
0
7
2
7
2
,
3
2

4
0
7
2
7
2
,
3
2

6
6
2
1
2
8
,
1
8

 

-
1
0
7
8
0
0
4
,
1
9

-
1
0
4
9
7
2
9
,
1
9

-
3
0
5
3
1
1
,
3
6

-
1
0
6
5
5
9
.
0
0

-
5
1
1
6
2
8
,
0
9

-
7
9
9
7
5
,
3
3

-
1
2
0
3
2
,
2
1

-
2
8
2
7
5
,
0
0

-
2
8
2
7
5
,
0
0

-
1
0
7
8
0
0
4
,
1
9

 





ROZPOČET
 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: Rekonstrukce ulice Slavníkovců, Ostrava » Mariánské Hory

Objekt: Rekonstrukce ulice Slavníkovců STRABAG

Část: Dodatek * Změnový list číslo 2

JKSO: JKSO

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Zhotovitel: STRABAG a 5

Datum: 31 10 2020

PČ. Kód položky Popis MJ Nig‘l’kzjg' je(1:23:11;á Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV + PSV Rekonstrukce ul.SIavníkovců 682 128,18

HSV Práce a dodávky HSV 254 855,86

1 Zemní práce 84 749,62

1 113107224 Odstranění podkladu z kameniva drceneho tl 400 mm strojně pl přes 200 m2 m2 31 ,800 53,90 1 714,02

Poznámka odstranění podkladních vrstev živične vozovky v tl 34 cm; 1541 ,800 - 1510,000

2 113107232 Odstranění podkladu z betonu prostého 11 300 mm strejhě pl přes 200 m2 m2 31,500 215,70 6 794,55

Poznámka vybourání podkladního betonu pod l_A tl 22 cm; 1001,500 - (860,000 + 110,000)

3 113107241 Odstranění podkladu žívičněho 11 50 mm strojně pl přes 200 m2 m2 31,500 48,90 1 540,35

Poznámka Vybouráni chodníků z litého asfaltu tl 0,04 m, 1001,5000 - (860,000 + 110,000)

4 113154123 Frézování žlvrčneho krytu tl 50 mm pruh s 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 1 573,600 46,90 73 801,84

Poznámka Vybourání asfaltové komunikace tl 0,05 m; 1510000 + 2'31,800

5 181951102 Uprava pléné v hornině tř 1 až 4 se zhutněním m2 63,300 14,20 898,86

Poznámka v místě vozovky; (1541,800 — 1510000)

Poznámka v místě Vjezdů . dlažba 80 mm; 31,500

5 Komunikace pozemní 82 186.63

6 %4851111 Podklad ze Šlérkodrlé ŠD ll 150 mm m2 198,300 157,20 31 172,76

Poznámka vozovka, SDa 0/32 =" (1541,800 — 1510000)

Poznámka chodník, ŠDb 0163, dlažba 60 mm; 1001 ,500 - 835,000

7 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalovane' kamenivo OKS) tl 50 mm s do 3 m2 31,800 166,10 5 281,98

m

Poznámka ACP 16+; 50 mm, vozovka; 1541,800 - 1510000

8 573231106 Postřík žívíčný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 31,800 10,80 343,44

9 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř 11140 mm s do 3 m 2 m2 31,800 155,70 4 951,25

nemodífíkovaněho asfaltu

Pozna'mka ACO 11; 40 mm vozovka; 1541,800 - 1510000

10 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm m2 67,200 227,50 15 288,00

skupiny A pl do 300 m2

Poznámka dlažba - červená (sjezdy); 155,700 - 93,000

Poznámka dlažba - šeda' reliéfní; 21,500 - 17,000

11 59245004 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm barevná m2 64,581 339,10 21 899,42

Poznámka spotřeba; 1,03 " (155,700 — 95,79)

12 59245019 1 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm přírodní m2 4,635 605,70 2 807,42

Poznámka spotřeba; 1,03 ' (21,500- 17,000)

13 596212214 Příplatek za kombinací dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací 1| 80 m2 4,500 98,30 442,35

mm skupiny A

Poznámka 21,500 - 17,000

8 Trubní vedení 73 250,10

14 871310430 1 Montáž kanalizačního potrubí korugovaneho SN 16 z polypropylenu DN 160 m 38,500 1 014,70 39 065,95

Poznamka "včetně zemních prací, lože, obsypu potrubí (napojeni nových přípojek)

Poznámka "od VP 2N ; 38; 48 (do šachty) =" 4,500 + 4,500 +4,500

Poznámka ""od VP 5N (do přípojky od VP 6N) =“ 6,500

Poznámka “od VP 8S (do šachty) =" 4,000

Poznámka "od VP 10N; (do DN 400 kam) =" 7,500

Poznámka “od VP 12S (do šachty) =" 3,500

Poznámka “"od VP 158; 163 (do stávajících přípojek) =" 1,500 + 2,000

15 28617275 trubka kanalizační PP korugovaná DN 150x6000 mm SN 16 m 38,500 887,90 34 184,15

99 Přesun sutě M 669.51

16 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 23,818 5,30 126,24

Poznámka Vybouráná asfaltová komunikace tl 0,05 m; 0,128 ' ((1541 ,800 - 1510,000)‘2)

Poznámka odstraněné podkladní vrstvy žívíčně vozovky v ll 34 cn'l; 0,493 ' (1541 ,800 -

1510,000)

17 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých ateriálú t 333.452 5,30 1 767,30

Poznámka Vybouráná asfaltová komunikace tl 0,05 m; (15-1) ' (201,421 - 193,280)

Poznámka odstraněné podkladní vrstvy žívíčně vozovky v 11 34 cm, (15—1) ' (760,107 .

744,430)

18 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 20,424 5,30 108,25

Poznámka vybouráné obruby - silničních; 0,205 ' (411,300 - 425,000)

Poznamka vybourané obruby — chodníkové; 0,205 ' (76,000 - 70,000)

Poznámka Vybouráne chodníky z litého asfaltu ll 0,04 m, 0,078 ' (876.500 - 837,000)

Poznámka vybouraný podkladní beton pod LA v tl 22 cm, 0,479 ' (876,500 - 837,000)

19 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 1 285,936 5,30 1 515,46

Poznámka vybouráné obruby - silničních; (15-1) ' (84,317 - 87,125)

Poznámka vybourané obruby - chodníkové; (15-1) ' (15,580 — 14,350)

Poznámka Vybouráně chodníky z litého asfaltu tl 0,04 m, (15-1) ' (68,367 - 65,286)         
-3/6-



ROZPOČET
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

-4/s-

Stavba: Rekonstrukce ulice Slavníkovců, Ostrava - Mariánské Hory

(_)bjekt: Rekonstrukce ulice Slavníkovců STRABAG

Cást: Dodatek — Změnový list číslo 2

JKSO: JKSO

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Zhotovitel: STRABAG a s

Datum: 31 10 2020

P Č. Kód položky Popis MJ “2(1):? jsdgšaívá Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

Poznámka vybouraný podkladní beton pod LA v tl 22 cm; (15-1) ‘ (419,844 - 400923)

20 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 17,343 98,30 1 704,82

Poznámka vyboura'né obruby - silniční; 84,317 - 87,125

Poznámka vybourané obruby - chodníkové; 15,580 - 14,350

Poznámka vybouraný podkladní beton pod LA v tl 22 cm, 419,844 - 400,923

21 997221845 Poplatek za uložení odpadu asfaltového bez dehtu ko'd odpadu 170 302 t 78,508 98,30 7 520,74

Poznámka Vybouráná asfaltová komunikace ll 0,05 m; (201 ,421 + 68,367) - 193,280

22 997221855 Poplatek za uložení zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 15,677 122,90 1 926,70

Poznámka odstraněné podkladní vrstvy živične vozovky v tl 34 cm; 760,107 - 744,430

HSV - Novo položky Práce a dodavky HSV - Nové položky 407 272,32

Komunikace 407 272,32

| 23 1554761111 [Podklaa z kameniva hrubeho drceného vel 32—63 mm u 200 mm [ m2 [ 2 593.600 151201 407 272,32

CP‘KE"! ($$$ng

 



 

ROZPOČET
 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  

Stavba: Rekonstmkce ulice Slavníkovců. Ostrava - Mariánské Hory

Objekt: Rekonstrukce ulice Slavníkovců STRABAG

Část: Dodatek - Změnový list číslo 2

JKSO: JKSO

Objednatel: Statutární město Ostrava. městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Zhotovitel STRABAG a.s.

Datum: 31 102020

P.Č. Kód položky Popis MJ “lrc-131,5? jedia;á Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV + PSV Rekonstrukce uLSIavníkovcú -1 078 004.19

HSV Práce a dodávky HSV
-1 049 729.19

1 Zemní práce
-305 311,36

1 113202111 Vytrhání obmb krajníků obrubníků stojatých m -7,700 52.80 -406.56I

Poznámka vybourání obrub - silničních; 425.000 - 411.300

Poznámka vybourání obrub — chodníkových; 70,000 »76,000

2 122302202 Odkopavky a prokopavky nezapaženě pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř 4 m3 -295,640 62,30 —18 418.37

Poznámka odkop pro nové konstrukce - výměna podloží; 0.15 ' 1541.800 - 0.40 ‘ 1510.000

3 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního m3 -73.910 196.60 -14 530.71

vedeni

Poznámka odkop pro nově konstrukce - výměna podloží; (0.25 " 231.270 + 40,02) - 191.02

4 132301101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř 4 objemu do 100 m3 m3 -114,800 317.00 -36 391.60

Poznámka výkop rýhy pro drenáž; -(0,4 ' 0,7 " 410.000)

5 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 rn výkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 4 m3 -410,440 110,60 -45 394.66

Poznámka odvoz výkopku z rýhy pro drenáž ; -114.8OO

Poznámka odkop pro nové konstrukce - výměna podloží; -372,73

6 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 4 ZKD 1000 m3 -2 052.200 55.30 —1 13 486,66

m přes 10000 m

Poznámka odvoz výkopku z rýhy pro drenáž; - (15-10) * 114.800

Poznámka odkop pro nové konstrukce - výměna podloží; ((1510) ' 372,73

7 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -677,226 110.60 -74 901.20

Poznámka výkopek z rýhy pro drenáž; - (1 ,65 ' 114.800)

Poznámka odkop pro nové konstrukce - výměna podloží; 1.65 ' 372,73

8 184818232 Ochrana kmene pn'rměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m kus -1,000 835.50 -835,50

9 184818234 Ochrana kmene pn'Jméru přes 700 do 900 mm bedněním výšky do 2 m kus -1,000 946.10 -946.10

2 Zaklarmm 408 559.00

10 212752212 Trahvod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože m 417.000 259,90 -106 559.00

otevřený výkop

Poznámka Drenáž DN100; — 410.000

5 Komunikace pozemní
—511 628.09

11 564861111 Podklad ze štěrkodrtě SD ti 200 mm m2 -4 140.000 119.00 -492 660.00

Poznámka vozovka. ŠDb 0/32; - 1510.000

Poznámka ŠDb 0/63 - výměna podloží- kladená ve 2 vrstvách, celková tloušťka 400 mm; - 2 '

1510.000

12 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 -35.700 227,50 -8 121,75

Poznámka dlažba šedá; 764.300 - 800.000

13 59245021 dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní m2 -43,700 248,20 —10 846.34

Poznámka spotřeba; 1.01 ' (764.300 - 800.000)

8 Trubní vedení
-3-1 223.20

14 ]8999-R4 [Křížení plynovodu (spodem) kus [ -22.ooo[ 1 555.501 —34 223.20]

9 Ostatni konstrukce a práce, bourání
-79 975.33

15 916111123 2 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého 020/25 m -4.000 227.30 -909.20

Poznámka jednořádek poděl obrub 0P6 15/25. lože z betonu C20/25n XFS; (411.300 + 9.700) -

425.000

16 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 -0,404 722,50 —291.89

Poznámka spotřeba; 1.01 * ((411.300 + 9.700) - 425.000) ' 0.1

17 916231213 2 Osazeni chodnikového obrubniku betonového stojatého s boční opěrou do lože z m -24,000 250.70 -6 016.80

betonu prostého CZO/25

Poznámka obrubník 10/25, lože z betonu 020/25n XFS; 80,000 - 100.000

18 59217017 obmbník betonový chodníkový 1000x100x250mm m -24.000 105.70 -2 536.80

19 916241213 2 Osazeni obrubniku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m -13,700 317.10 -4 344.27

020/25

Poznámka Kamenná obruba 0P6 15/25 do betonu CZO/25; 411.300 - 425.000

20 58380007 obmbnik kamenný žulový přímý 150x250rnm m -13.700 863.80 —11 834.06

21 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 »1 034.200 47.80 -49 434.76

Poznámka kladená v rámci výměny podloží; 1541.800 - 1510.000

Poznámka výplň drenáže; - (0,7 + 0.3 + 0.7 + 0.45 + 0.45) " 410.000

22 l977151119 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů m —0,750 6 143.40 -4 607.55

[Poznámka "vývrt otvorů do stěn UV pro napojení drenáží =" 15 ' 0.05

99 Přesun sutě -12 032.21

23 997221845 1 Poplatek za likvidaci ve spalovně t -65.286 184.30 -12 032,21

Poznámka Vybouráné chodníky z litého asfaltu tl 0,04 rn; - 65,286        
45/6-



ROZPOČET
 

 

 

 

       
 

 

     

Stavba: Rekonstrukce ulice Slavníkovců, Ostrava — Mariánské Hory

Objekt: Rekonstrukce ulice Slavníkovců STRABAG

Část: Dodatek - Změnový list číslo 2

JKSO: JKSO

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Zhotovitel: STRABAG a 5.

Datum: 31 10.2020

F.C. Kód položky Popis MJ “£2333” Jadggtrllšva Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

PSV Práce a dodávky PSV -28 275,00

7 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ~28 275,00

24 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení m -290,000 97,50 -28 275,00

horni lištou

Poznámka podél stěn budov, délka; - 200,000

.710775 004.19
   
 

C_nlqun

46/6-

 

 



Příloha č. 2 ZL2

Fotodokumentace

 




